Rio Grande do Norte , 13 de Março de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1975

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    128

Publicado por:

Arivaldo Silva dos Santos

Código Identificador:9C33AB75

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS

E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019

(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público

a quem interessar que estará realizando no dia 25 de março de 2019,

às 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 012/2019, objetivando Registro de Preços para

aquisição de material de limpeza e utensílios destinados a atender as

necessidades das Unidades Escolares do Centro Municipal de Ensino

Rural Tequinha Farias do Município de Santa Cruz/RN. O Edital

encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves,

nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min,

de segunda a sexta-feira e no www.santacruz.rn.gov.br – Portal de

Transparência – Licitações.

Santa Cruz/RN, em 12 de março de 2019.

Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:86E0DCBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS

E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público

a quem interessar que estará realizando no dia 25 de março de 2019,

às 14h30min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 013/2019, Registro de Preço para aquisição de óleo

lubrificante, graxa, aditivos e fluido para freios destinados à frota de

veículos do Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se

disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro,

Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a

sexta-feira e no site www.santacruz.rn.gov.br – Portal de

Transparência – Licitações.

Santa Cruz/RN, em 12 de março de 2019.

Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:5E59B248

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA 279/2019

Portaria de diária nº 279/2019

Concede diária a servidor que especifica e dá outras

providencias

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1 Conceder 1/2 (meia) diária a Sra. CLAUDIA VARLENE DA

SILVA servidora deste município, ocupante do cargo de TEC. DE

ENFERMAGEM, com matrícula Nº 2109. Valor unitário da diária

R$ 60,00 (sessenta reais), totalizando o valor a ser pago em R$ 30,00

(trinta reais). Para custear despesas durante uma viagem realizada da

cidade de Santana do Matos para a cidade de Assu/RN. Com o

objetivo de acompanhar paciente para atendimento no Centro de

Diálise, no dia 06 de março de 2019.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Santana do Matos, 07 de março de 2019.

JOSE EDVALDO GUIMARÃES JÚNIOR

Prefeito Municipal

Publicado por:

Saul Cavalcanti de Macedo

Código Identificador:9AFA3438

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA 280/2019

Portaria de diária nº 280/2019

Concede diária a servidor que especifica e dá outras

providencias

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1 Conceder 1/2 (meia) diária ao Sr. RICARDO SERGIO

BARBOSA servidor deste município, ocupante do cargo de

MOTORISTA. Valor unitário da diária R$ 60,00 (sessenta reais),

totalizando o valor a ser pago em R$ 30,00 (trinta reais). Para custear

despesas durante uma viagem realizada da cidade de Santana do

Matos para a cidade de Assu/RN. Com o objetivo de acompanhar

paciente para atendimento no Centro de Diálise, no dia 06 de março

de 2019.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Santana do Matos, 07 de março de 2019.

JOSE EDVALDO GUIMARÃES JÚNIOR

Prefeito Municipal

Publicado por:

Saul Cavalcanti de Macedo

Código Identificador:BC9BD194

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA 281/2019

Portaria de diária nº 281/2019-GP

Concede diária a servidor que especifica e dá outras

providencias

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1. Conceder 1/2 (meia) diária ao Sr. WODEN LUIS PEREIRA DA

SILVA, servidor deste município, ocupante do cargo de

MOTORISTA, cm matrícula Nº 524. Valor unitário da diária R$

80,00 (oitenta reais), totalizando o valor a ser pago em R$ 40,00

(quarenta reais). Para custear despesas durante uma viagem realizada

da cidade de Santana do Matos para a cidade de Mossoró/RN. Para

transportar paciente até a Maternidade Almeida Castro, no dia 03 de

março de 2019.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Santana do Matos, 07 de março de 2019.

JOSÉ EDVALDO GUIMARÃES JÚNIOR

Prefeito Municipal